
经兴华基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东会审议通过，公司股东唐俊先生将其持
有公司5%的股权中的4.95%转让给青岛信爱投资中心（有限合伙）、0.05%转让给宿迁信勇企
业管理合伙企业（有限合伙）。

本次股东变更后，公司股权结构为：

股东名称

张磊

韩光华

宿迁信仁企业管理合伙企业（有限合伙）

宿迁信礼企业管理合伙企业（有限合伙）

宿迁信智企业管理合伙企业（有限合伙）

出资金额
（人民币万元）

6061
499
490
490
490

出资比例

60.61%
4.99%
4.9%
4.9%
4.9%

宿迁信忠企业管理合伙企业（有限合伙）

宿迁信良企业管理合伙企业（有限合伙）

宿迁信勇企业管理合伙企业（有限合伙）

青岛信爱投资中心（有限合伙）

合计

490
490
495
495

10,000

4.9%
4.9%
4.95%
4.95%
100%

同时，公司根据本次股东变更对《公司章程》相关内容进行了修订。
本次股东变更及《公司章程》修订事项所涉及的工商变更登记手续按照规定办理完毕,并

按现行法律法规向监管部门履行了备案程序。
特此公告。

兴华基金管理有限公司
2023年4月20日

兴华基金管理有限公司
关于公司股东变更的公告


